

Brødrene Beck Holding A/S

Naverland 10
2600 Glostrup
CVR nr. 26 20 45 42

Ekstern årsrapport for 2018

(18. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Brødrene Beck Holding A/S
Naverland 10
2600 Glostrup

CVR-nr.: 26204542
Hjemsted: Albertslund
Stiftet: 30. august 2001
Regnskabsår: 2018

Direktion

René Yndal Beck

Bestyrelse

René Yndal Beck
Erik Beck
Tanja Kryger Beck
Lissi Yndal Beck

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1563518

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 120.215.

Egenkapitalen udgør kr. 4.335.115.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		924.798	19.724
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	1	-424.418	-20.065
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		500.380	-341
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	154.311	2.361.503
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		113.962	132.647
Andre finansielle indtægter		1.001	0
Øvrige finansielle omkostninger		-332.663	-3.860
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-301.359	-673.767
RESULTAT FØR SKAT		135.632	1.816.182
Skat af årets resultat	3	-15.417	110.942
ÅRETS RESULTAT		120.215	1.927.124
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.358.776	-5.197.796
Overført resultat		2.478.991	6.914.920
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	210.000
Resultatdisponering i alt		120.215	1.927.124

Balance pr. 31. december 2018

	AKTIVER	Note	31/12-17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1	<u>7.100.201</u> <u>5.884.771</u>
Materielle anlægsaktiver			<u>7.100.201</u> <u>5.884.771</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2	<u>9.513.767</u> <u>10.819.752</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>9.513.767</u> <u>10.819.752</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>16.613.968</u> <u>16.704.523</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag			1.078.330 463.004
Andre tilgodehavender			0 1.439.095
Tilgodehavende selskabsskat			239.557 0
Periodeafgrænsningsposter			<u>124.017</u> <u>100.000</u>
Tilgodehavender			<u>1.441.904</u> <u>2.002.099</u>
Likvide beholdninger			<u>1.777</u> <u>2.006.824</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>1.443.681</u> <u>4.008.923</u>
AKTIVER			<u>18.057.649</u> <u>20.713.446</u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note		
PASSIVER			
			31/12-17
Aktiekapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	2.358.776
Overført resultat		3.835.115	1.356.124
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	210.000
		<u> </u>	<u> </u>
EGENKAPITAL	4	<u>4.335.115</u>	<u>4.424.900</u>
Udskudt skat		575.278	339.724
Hensat til tab på dattervirksomheder		2.196.409	4.218.346
		<u> </u>	<u> </u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>2.771.687</u>	<u>4.558.070</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.419.236	11.717.612
		<u> </u>	<u> </u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>9.419.236</u>	<u>11.717.612</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		653	2.565
Anden gæld		523.204	10.299
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.007.754	0
		<u> </u>	<u> </u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.531.611</u>	<u>12.864</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>10.950.847</u>	<u>11.730.476</u>
PASSIVER		<u>18.057.649</u>	<u>20.713.446</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	5.960.683	
Tilgang	<u>1.639.848</u>	
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>7.600.531</u>	
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-75.912	
Årets afskrivninger	<u>-424.418</u>	
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-500.330</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	<u><u>7.100.201</u></u>	
 Afskrivninger		2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>424.418</u>	<u>20.065</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>424.418</u></u>	<u><u>20.065</u></u>

Noter

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Beck A/S.....	Danmark	100%	3.768.475	8.536.027
Beck Marine ApS	Danmark	100%	-256.753	-5.350.450
Beck Marine GmbH.....	Danmark	100%	-51.141	-2.760.275
Pipe Joint Engineering A/S	Danmark	100%	-3.296.112	977.740
I alt			<u>164.469</u>	<u>1.403.042</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Beck A/S.....	5.000.000	500.000	3.768.475	8.536.027
Beck Marine ApS	0	125.000	-256.753	0
Beck Marine GmbH.....	0	185.000	-51.141	0
Pipe Joint Engineering A/S	0	1.000.000	-3.296.112	977.740
I alt	<u>5.000.000</u>	<u>1.810.000</u>	164.469	<u>9.513.767</u>

Valutakursdifference			<u>-10.158</u>	
Nettoresultat af dattervirksomheder			<u>154.311</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>9.513.767</u>

3 Skat af årets resultat

2017

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		-165.550	-433.004
Årets regulering af udskudt skat		235.554	313.896
Skat vedrørende sambeskattede virksomheder		-70.576	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år		15.989	8.166
Skat af årets resultat i alt		<u>15.417</u>	<u>-110.942</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.358.776	-	-2.358.776	0
Overført resultat	1.356.124	-	2.478.991	3.835.115
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>210.000</u>	<u>-210.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>4.424.900</u>	<u>-210.000</u>	<u>120.215</u>	<u>4.335.115</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet givet tilsagn om at tilføre likviditet hos tilknyttede virksomheder Pipe Joint Engineering A/S og Beck Marine ApS frem til 31/12 2019. Derudover har selskabet givet tilsagn om at tilgodehavende hos Beck Marine ApS ikke vil blive opkrævet i regnskabsåret 2019.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Beck A/S, Beck Pipe Joint Engineering A/S, Beck Marine ApS og Beck Marine GmbH, vedrørende bankengagementer.

Søsterselskab og tredjemand har stillet sikkerhed og kaution for mellemværende med selskabets bankforbindelse.